
  

                            

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

Viale  Bachelet  n. 2 - tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 
e-mail: taic85600c@istruzione.it - PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 

C.F. 90214330731 - Cod.univoco fatt. UF9OH4 - Sito web: www.icrodaripalagiano.edu.it 

 
 

All’Albo  
 

 
 
OGGETTO: Avviso pubblico per l’affidamento diretto dell’incarico di “Responsabile del Servizio di 

Prevenzione e Protezione” 
Pubblicazione graduatoria provvisoria 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la necessità che ha l’Istituzione scolastica di individuare personale esperto in possesso dei  
requisiti previsti dai DD.LLgvi  81/2008  e  n.  106/2009 disponibile a ricoprire l’incarico di  
Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione dell’Istituto; 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO il Bando per conferimento di incarico di Responsabile Servizio Prevenzione e Protezione ai sensi  
del D. Lgs. 81/08 e successive modifiche ed integrazioni prot. n. 1273 del 16.02.2022; 

VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle candidature prot n. 1673 del 04.03.2022; 

 
DECRETA 

la seguente graduatoria provvisoria per l’incarico di “Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione” in 
oggetto, pubblicata in data odierna:  

 

Cognome e nome Punteggio assegnato 

D’ONGHIA PIERA MARIA 100 

PORCELLUZZI FABIO 34 

PALUMBO DOMENICO 15 

 

E’ ammesso ricorso entro 7 giorni dalla pubblicazione del graduatoria. Nel caso non venga presentato alcun ricorso 
dall’ottavo giorno la graduatoria si intenderà definitiva. 
 

Il presente decreto ai fini della pubblicità e della trasparenza degli atti amministrativi sarà affisso all’Albo Pretorio 

dell’Istituto e sarà pubblicato sul sito www.icrodaripalagiano.edu.it . 

 
       Il Dirigente Scolastico  

     Vito Cuscito 
                                                         (Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

mailto:taee09100t@istruzione.it
mailto:taee09100t@pec.istruzione.it
http://www.circolodidatticorodari.gov.it/
http://www.icrodaripalagiano.edu.it/



		2022-03-08T13:26:39+0100
	CUSCITO VITO




